



BZP.271.9.2022

Sanok, dnia 1.06.2022 r.

Dotyczy: **Adaptacja budynku byłego gimnazjum nr 3 na Strefę Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności przy ul Lipińskiego, Sanok-Posada**

Odpowiedzi na zapytania Wykonawców Wyjaśnienia treści SWZ

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający podaje treść zapytań oraz stosowne wyjaśnienia:

Pytanie 1

W związku z zamiarem złożenia oferty na zadanie pn. **Adaptacja budynku byłego gimnazjum nr 3 na Strefę Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności przy ul Lipińskiego, Sanok-Posada**, proszę o wyjaśnienie w kwestii kosztorysów ofertowych :

- czy do oferty mają być złożone kosztorysy uproszczone z załącznika nr. 3 plik kosztorysy ?
Jeśli tak to prosimy o udostępnienie kosztorysu na wykonanie instalacji elektrycznej (jest tylko przedmiar w pdf bez arkusza kalkulacyjnego)

Odpowiedź:

Tak. Do oferty powinny być złożone kosztorysy uproszczone z załącznika nr 3 plik kosztorysy. Kosztorys na wykonanie instalacji elektrycznej został udostępniony na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SOWA instalacja elektryczna”

Pytanie 2

W związku z zamiarem złożenia oferty na zadanie pn. **Adaptacja budynku byłego gimnazjum nr 3 na Strefę Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności przy ul Lipińskiego, Sanok-Posada**, proszę o uzupełnienie dokumentacji :

- zestawienie stolarki
- opis techniczny projektu budowlanego

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki zostało udostępnione SOWA stolarka, natomiast opis techniczny projektu budowlanego został udostępniony na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców OPIS TECHNICZNY S O W A 01 06 2022”.

Pytanie 3

W związku z zamiarem złożenia oferty na zadanie pn. **Adaptacja budynku byłego gimnazjum nr 3 na Strefę Odkrywania, Wyobraźni i Aktywności przy ul Lipińskiego, Sanok-Posada**, proszę o uzupełnienie dokumentacji :

- projekt wykonawczy budowlany z opisami technicznymi
- projekt zagospodarowania terenu wraz z opisami technicznymi

Odpowiedź:

Opis techniczny projektu budowlanego został udostępniony na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców OPIS TECHNICZNY S O W A 01 06 2022”.

Ze względu na charakter inwestycji nie zachodzi potrzeba wykonania projektu zagospodarowania terenu. Na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców Plan sytuacyjny” został zamieszczony Plan sytuacyjny a część opisowa istniejącego zagospodarowania terenu jest zawarta w zamieszczonym opisie technicznym projektu budowlanego.

Pytanie 4

Czy w zakresie robót jest wykonanie instalacji teletechnicznej oraz instalacji oddymiania klatek schodowych?

Odpowiedź:

Tak. Wyceny należy dokonać na podstawie zamieszczonego przedmiaru w pliku „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SOWA instalacja elektryczna”.

Pytanie 5

Proszę o uzupełnienie opisu technicznego ścianki z rysunku 8K.

Odpowiedź:

Rysunek techniczny 8K zawiera wszystkie szczegóły potrzebne do wycenienia przedmiotowej ścianki.

Pytanie 6

Prosimy o podanie podstawowych parametrów dźwigu tj. udźwig, ilość osób, rodzaj napędu, rozmieszczenia maszynowni oraz szafy sterowej, wymiary szachtu (w szczególności szerokość i długość szybu), a także wskazanie materiału dla wykończenia kabiny, drzwi, podłogi, sufitu oraz wyposażenia dźwigu.

Odpowiedź:

Podstawowe parametry dźwigu zostały udostępnione na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SPECYFIKACJA Dźwig elektryczny”

Pytanie7

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykończenia drzwi kabinowych i szybowych, kabiny, sufitu (z oświetleniem LED) w stali szlachetnej szlifowanej a na podłodze wykończenie wykładziną PCV w kolorze szarym?

Odpowiedź:

Podstawowe parametry dźwigu zostały udostępnione na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SPECYFIKACJA Dźwig elektryczny

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie energooszczędnego dźwigu elektrycznego, bezreduktorowego, linowego z napędem umieszczonym w obrębie nadszybia szybu (tzw. „dźwig bez maszynowni”), na ostatniej kondygnacji szafa sterowa w obrębie drzwi szybowych?

Odpowiedź:

Podstawowe parametry dźwigu zostały udostępnione na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SPECYFIKACJA Dźwig elektryczny”.

Pytanie9

Prosimy o informację, czy drzwi szybowe występują w odporności ogniowej EI?

Odpowiedź:

Drzwi szybowe bez odporności ogniowej EI.

Pytanie10

Prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego.

Odpowiedź:

Projekt wykonawczy został zamieszczony na stronie postępowania.

Pytanie 11

Czy w ofercie przetargowej należy uwzględnić koszty serwisowania i bieżącej konserwacji dźwigu przez cały okres gwarancyjny, czy koszty te będzie to regulować odrębna umowa serwisowa?

Odpowiedź:

W ofercie przetargowej należy uwzględnić koszty serwisowania i bieżącej konserwacji dźwigu przez cały okres gwarancyjny.

Pytanie 12

Proszę o zamieszczenie specyfikacji windy.

Odpowiedź:

Specyfikacja windy została udostępniona na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SPECYFIKACJA Dźwig elektryczny”.

Pytanie 13

Proszę o wskazanie do kogo będzie należało serwisowanie windy w okresie gwarancji.

Odpowiedź:

W okresie gwarancji za serwisowanie windy będzie odpowiadał Wykonawca.

Pytanie14

Proszę o zamieszczenie zestawienia i specyfikacji stolarki budowlanej.

Odpowiedź:

Zestawienie stolarki budowlanej zostało udostępnione na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SOWA stolarka”.

Pytanie15

Proszę o podanie parametrów okna oddymiającego i uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź:

Specyfikacja okna oddymiającego została udostępniona na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców OKNO ODDYMIAJĄCE”.

Pytanie 16

Proszę o zamieszczenie specyfikacji posadzki z betonu architektonicznego.

Odpowiedź:

Specyfikacja posadzki z betonu architektonicznego została udostępniona na stronie postępowania w pliku pod nazwą „Odpowiedzi na zapytania wykonawców SPECYFIKACJA TECHNICZNA WYKONANIA POSADZKI Z BETONU ARCHITEKTONICZNEGO”.

Z up. BURMISTRZA

Artur Kondrat
Z-CIA BURMISTRZA DS. ROZWOJU

Sprawę prowadzi: Katarzyna Ordon-Harłacz tel.: 134652864